



DIRECCIÓN : 31111-C518 COMUNICACIÓN SOCIAL															
PROGRAMA : Comunicación social de la administración municipal															
POBLACIÓN OBJETIVO : Población de Uriangato															
Descripción del componente : La población uriangatense recibe información de los programas, acciones y eventos del Gobierno Municipal.															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Ciudadanos enterados conocen mejor a su Gobierno	460.00	701,366.50	1,524.71												
Imagen Corporativa	200.00	152,114.65	760.57	50.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Coordinación Logística de eventos	30.00	33,304.82	1,110.16	1.00	2.00	1.00	2.00	2.00	4.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
Difusión de actividades, eventos y programas de beneficio social.	50.00	147,772.28	2,955.45	5.00	5.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	5.00	3.00	4.00	4.00
Programar ruedas de prensa y participación en programas de Radio y TV.	52.00	330,331.36	6,352.53	4.00	5.00	4.00	4.00	5.00	4.00	4.00	4.00	5.00	4.00	4.00	5.00
Coordinación de entrevistas	12.00	37,843.36	3,153.61	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Informe de Gobierno	1.00	233,683.41	233,683.41												
Recabar información	1.00	7,148.67	7,148.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
Síntesis y Revisión	1.00	14,297.34	14,297.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
Elaboración y aprobación del Documento	1.00	135,947.54	135,947.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
Difundir la información	1.00	76,289.84	76,289.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
Descripción del componente : Los uriangatenses tienen a su alcance canales de comunicación con sus autoridades y se fomenta la participación ciudadana.															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
Los ciudadanos conocen en qué se aplican los recursos públicos.	592.00	556,652.73	940.29												
Cobertura de eventos.	240.00	457,827.66	1,907.62	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
Invitación a Medios de Comunicación a los eventos.	48.00	11,914.45	248.22	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
Alimentación y atención de página web y redes sociales.	300.00	16,639.34	55.46	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
Creación de la Gaceta Municipal.	4.00	70,271.25	17,567.81	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00

TITULAR DE

